采购合同文本

合同编号： 12N5898248882025801

采购单位（甲方） 柳州市园博园管理处                  采 购 计 划 号： LZZC2025-W3-02172

供 应 商（乙方） 柳州市鑫顺进口汽车修配厂

签 订 地 点 广西柳州市                        签 订 时 间：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时

单价

折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 001  五菱小货车
 桂BYB110

 常规保养  6  80.00  70%  315.00  315.00

 002  江铃双排座小货
车桂BYB926

 常规保养  10  80.00  70%  525.00  525.00

 003  新能源电瓶车桂
BDD5697

 常规保养  7  80.00  70%  350.00  350.00

维修、保养服务项金额小计   1190.00

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 001  五菱小货车
 桂BYB110

 嘉实多机油，两滤
，后刹车分泵，前刹
车片半轴轴承紧圈套

，油封清洁剂等

 1  批  775.00  16%  885.00  885.00

 002  江铃双排座小货
车桂BYB926

 后轮轮毂轴承，后
轮油封，除锈松动剂
，美孚机油，机油格

，黄油，清洁纸。

 1  批  950.00  16%  1075.00  1075.00

 003  新能源电瓶车桂
BDD5697

 黄油，后牙包齿轮
油，清洗剂，后轮油

封，12伏电瓶。

 1  批  565.00  16%  650.00  650.00

零配件更换项金额小计  2610.00

合同总价：（大写） 叁仟捌佰元整                   （小写） 3800.00  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性

（二）付款时间： 在合同签订后甲方收到乙方开具发票后10个工作日内一次性付款。

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

1/2

6f506f88dd204f64b9366fabb065b170

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

通讯地址： 柳州市鱼峰区园博大道35号 通讯地址： 柳州市城中区桂柳路36号（桂柳加油站旁）

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话： 0772-2632989 电话： 13507720838

开户银行：  开户银行： 工商银行柳州市高新支行

账号：  账号： 2105407009300032172

邮政编码： 545007 邮政编码： 545006

经办人：

日期：

2/2

6f506f88dd204f64b9366fabb065b170

hxe7f6075dfccc4510847fa5b22df2ae5d

		http://www.eseals.cn
	2025-08-29T11:02:56+0800
	DESKTOP-S3PNUJH/lenovo
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-29T11:03:07+0800
	DESKTOP-S3PNUJH/lenovo
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-29T11:03:16+0800
	DESKTOP-S3PNUJH/lenovo
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-08-29T11:50:18+0800
	sign